	PONIEDZIAŁEK
1.06.2026
……………….
Alergeny :
SELER I PRODUKTY POCHODNE,POCHODNE, ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN,    ŚMIETANA I PRODUKTY POCHODNE  
	Zupa z zielonych warzyw z ziemniakami i zieloną pietruszką 350ml(składniki:marchew,seler, pietruszka, por, fasola szparagowa,groszek zielony,brokuł,szpinak,ziemniaki, śmietanka ,  masło,oliwa z oliwek natka pietruszki,  sól,przyprawy, )
Gulasz z karkówki 120g(składniki: karkówka,soczewica,ogórek kiszony, marchew, seler, pietruszka, por cebula,czosnek,  mąka pszenna,śmietanka, olej, sól,przyprawy)
Surówka z kapusty kiszonej100g(składniki:: kapusta kiszona,jabłko, cebula, oliwa z oliwek, cukier trzcinowy, pieprz)
 Kasza gryczana140g(składniki:woda, ziemniaki, kasza gryczana) 
Herbata  miętowa150ml/Woda (składniki :woda, herbata miętowa)      Gruszka

	WTOREK
2.06.2026
……………….
Alergeny :
SELER I PRODUKTY POCHODNE ,
ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN,
    ŚMIETANA I PRODUKTY POCHODNE,JAJA
	Zupa rybna z  makaronem i zieloną pietruszką 350ml (składniki: marchew, seler, pietruszka, por,dorsz, łosoś,pomidory ,śmietanka, natka pietruszki, sól ,przyprawy  )
Kotlet mielony 90 g (składniki: filet z kurczaka, filet z indyka, soczewica,jajko, bułka tarta, olej rzepakowy,cebula, sól, pieprz, przyprawy )Ziemniaki 160g (składniki: woda,ziemniaki, sól)
Mizeria100g(składniki: ogórek św., jogurt naturalny, śmietana18%, cukier trzcinowy, sok z cytryny, sól, pieprz)
Sok pomarańczowy 200ml /Woda 150ml(składniki: woda, koncentrat sokupomarańczowego100%)
Jabłko  

	ŚRODA
3.06.2026
……………….
Alergeny :
SELER I PRODUKTY POCHODNE,  ŚMIETANA I PRODUKTY POCHODNE,ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN,JAJA

	Rosół z makaronem i zieloną pietruszką 350ml
(składniki:indyk, kurczak, wołowina, makaron pszenny,marchew, seler, pietruszka, por, cebula, natka pietruszki,sól, pieprz, przyprawy,  natka pietruszki)
  Pierogi ruskie z cebulką 260g
(składniki:, mąka pszenna, twaróg,ziemniaki,cebula,olej  )
Herbata owocowa150ml/Woda 200ml (składniki: woda, herbata owpcowa) 
 Papryka czerwona, seler naciowy


